con studio  in  Altofonte (PA), Via Poggio Sa. Francesco, C.F. SCRLSN73E31G273L e
P.I. 04915480828;

Ai termini delle vigenti disposizioni,

DECRETA

Le premesse costituiscono parte integrante del presente decreto

ART.  1
È liquidata a titolo di  saldo, la somma complessiva di € 1.093,20 (euro MILLENOVANTATRE/20) di cui
alla Fattura  FATTPA 4_23 del 05/12/2023,   in favore  dell’  Ing. Alessandro Scarpulla, con studio  in
Altofonte (PA), Via Poggio Sa. Francesco, C.F. SCRLSN73E31G273L e P.I. 04915480828;- SMARTCIG n.
Z653B1E514 a gravare sull’impegno  n.